

Měněpráce

Datum: 15.07.2019

Stavba : **2016-109**

Pěší komunikace v Obci Ondřejov

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : LAZAM s.r.o.

IČO : 64087883
DIČ : CZ64087883

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-1 082 567,10
DPH	21 %	-227 339,09
Cena celkem za stavbu		-1 309 906

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	-1 306 639	0	-1 079 867	-226 772	99,8
SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	-3 267	0	-2 700	-567	0,2
Celkem za stavbu	-1 309 906	0	-1 082 567	-227 339	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	-1 079 867
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-1 079 867	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		-1 079 867	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-1 079 867	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-1 079 867	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-1 079 867 Kč
DPH	21,0 %	-226 772 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-1 306 639 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	Zpevněné plochy
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce na komunikaci	-1 079 867	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-1 079 867	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-1 079 867	0
Oborová přírážka	0	0,0	-1 079 867	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-1 079 867	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-1 079 867	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-1 079 867	0
Provoz investora	0	0,0	-1 079 867	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-1 079 867	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-1 079 867	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
71	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	-949,00	225,00	-213 525,00
81	58380373R	Obrubník kamenný přímý OP6 15x30 cm	m	-967,98	895,00	-866 342,10
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-1 079 867,10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zatrubnění silničního příkopu	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	-2 700
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-2 700	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-2 700	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-2 700	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-2 700	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-2 700 Kč
DPH	21,0 %	-567 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-3 267 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Zatrubnění silničního příkopu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	-2 700	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-2 700	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-2 700	0
Oborová přírážka	0	0,0	-2 700	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-2 700	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-2 700	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-2 700	0
Provoz investora	0	0,0	-2 700	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-2 700	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-2 700	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Zatrubnění silničního příkopu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
18	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár	m3	-2,00	1 350,00	-2 700,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-2 700,00